

Bondön ApS
Godthåbsvej 6 B, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 34 09 40 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. september 2020.

Kristian Bundgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bondön ApS Godthåbsvej 6 B 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 34 09 40 04
	Stiftet: 30. december 2011
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristian Bundgaard
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	AKKB Holding Aalborg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor vedvarende energi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1 t.kr. mod -102 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 138 t.kr. mod -3.832 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Böndon I/S's mølle er afhændet i 2018, og selskabet er nu uden aktivitet. Ledelsen har derfor valgt at aflægge regnskabet efter realisationsprincippet og ikke efter princippet om fortsat drift. Dette har medført enkelte nedskrivninger i resultatopgørelsen.

Moderselskabet har ikke kautioneret for selskabets gæld.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-750	-101.701
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	140.625	-3.713.048
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.494</u>	<u>-16.782</u>
Resultat før skat	138.381	-3.831.531
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	138.381	-3.831.531
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	138.381	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-3.831.531</u>
Disponeret i alt	138.381	-3.831.531

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>146.625</u>	<u>81.750</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>146.625</u>	<u>81.750</u>
	Aktiver i alt	<u>146.625</u>	<u>81.750</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	<u>-4.103.364</u>	<u>-4.241.745</u>
	Egenkapital i alt	<u>-4.023.364</u>	<u>-4.161.745</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	4.134.520	4.208.026
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	8.750
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>26.719</u>	<u>26.719</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.169.989</u>	<u>4.243.495</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.169.989</u>	<u>4.243.495</u>
	Passiver i alt	<u>146.625</u>	<u>81.750</u>

- 1 **Going concern**
- 6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 7 **Eventualposter**

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Going concern		
Bondön I/S's mølle er afhændet i 2018, og selskabet er nu uden aktivitet. Ledelsen har derfor valgt at aflægge regnskabet efter realisationsprincippet og ikke efter princippet om fortsat drift. Dette har medført enkelte nedskrivninger i resultatopgørelsen.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.494</u>	<u>16.782</u>
	1.494	16.782
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	0	7.899.701
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-7.899.701</u>
Kostpris 31. december 2019	0	0
Opskrivninger 1. januar 2019	0	-1.168.170
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-3.900.547
Årets tilbageførsler på afgang	<u>0</u>	<u>5.068.717</u>
Opskrivninger 31. december 2019	0	0
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	80.000	80.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-4.241.745	-410.214
Årets overførte overskud eller underskud	<u>138.381</u>	<u>-3.831.531</u>
	-4.103.364	-4.241.745

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld t.kr. 4.135 har selskabet givet pant i kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 0.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet hæfter solidarisk for forpligtelserne i Bondön 10 I/S. Det har ikke været muligt at opgøre størrelsen på forpligtelsen pr. 31.12.19

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AKKB Holding Aalborg ApS, CVR-nr. 34093938 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
